

**OBJEDNATEL: Město Kadaň, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň,**

IČ: 00261912, DIČ: CZ00261912, Tel.: 474 319 612/673/683

Zakázkový list č.

2023/00786

Druh objednávky:

BĚŽNÁ OPRAVA

Tisk:

13.07.2023

Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce:

01-00-1916 -

Na Strážišti 1916, Kadaň

Obj. vystavil referent správy bytů:

Šerák

Podpis:

Dosažitelnost uživatele:

Obj. schválil:

Místostarosta: Ing. Jan Vaic

Podpis:

Popis zakázky:

oprava 8 balkonů vč. výměny dlažby a oprav zábradlí a oplechování dle nabídky

Tajemník*: Ing. Zdeněk Vaško

Podpis:

** podepisuje v případě nepřítomnosti místostarosty nebo u zakázek nad 20.000,- bez DPH včetně*

Poznámka:

Zhotovitel zakázky:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Běchovická 701/26, Praha 10

Pracovník (hůlkově):

Podpis:

Datum:

Hodiny: ⁽¹⁾

Poznámka:

Uživatel svým podpisem stvrzuje provedení práce dle popisu zakázky vč. hodin ⁽¹⁾ a zároveň prohlašuje, že mu při provádění zakázky nebyla způsobena žádná škoda.⁽¹⁾ počítá se každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech domu

Jméno uživatele bytu/správce* (hůlkově):

* nehodící se škrtněte

Datum:

Podpis:

Vyjádření správy bytů:

Referent správy bytů potvrzuje, že zakázka byla vyhotovena řádně dle smluvních cen a použitého materiálu odpovídající charakteru zakázky **(viz příloha k zakázce)**.

Jméno (hůlkově):

Datum:

Razítko a podpis:

STAVEBNÍ FIRMA Roman JAMEČNÝ

Strážišťe oprava balkonu 2. etapa na rok 2023

Položkový rozpočet					
Č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Práce	hzs	145,50	184,0 Kč	26 772,0 Kč
	Drobný spotřební materiál	kpl.	1,00	250,0 Kč	250,0 Kč
	Ceresit CE 40 5kg antracite	ks	0,70	444,0 Kč	310,8 Kč
	Soudal čistič povrchů 5l	ks	0,14	454,8 Kč	63,7 Kč
	Klempířský tmel	ks	1,00	185,0 Kč	185,0 Kč
	Lepidlo Soudal C2T profi flex 25kg	ks	1,00	205,0 Kč	205,0 Kč
	Dlažba TAB35061	m2	6,23	502,5 Kč	3 130,6 Kč
	Baumit BetoProtect 2kg	ks	0,43	526,0 Kč	226,2 Kč
	Balkónový profil přímý 2m šedý	ks	1,40	534,0 Kč	747,6 Kč
	Balkónový profil rohový 2m šedý	ks	2,00	534,0 Kč	1 068,0 Kč
	Spojka okapnice	ks	4,00	36,0 Kč	144,0 Kč
	Schonox PL 25kg	ks	0,14	735,0 Kč	102,9 Kč
	Baumit Beton B20 25kg	ks	0,14	79,0 Kč	11,1 Kč
	Stěrka hydroizolační Soudal 2K 14kg	ks	1,14	1 266,0 Kč	1 443,2 Kč
	Pás Těsnící Baltēs	m	7,14	42,0 Kč	299,9 Kč
	Mont. Pěna 750ml EASY	ks	0,57	231,6 Kč	132,0 Kč
	XPS 3cm	m2	0,32	122,4 Kč	39,2 Kč
	Baumit Beton B20 40kg	ks	0,57	112,8 Kč	64,3 Kč
	Montáž lešení	m2	22,00	76,3 Kč	1 678,6 Kč
	Pronájem lešení	m2	1254,00	4,3 Kč	5 392,2 Kč
	Demontáž lešení	m2	22,00	67,7 Kč	1 489,4 Kč
	Doprava	kpl.	1,00	960,0 Kč	960,0 Kč
	Odstranění rzi obroušení	hzs	4,00	184,0 Kč	736,0 Kč
	spotřební materiál na broušení kotouče a kartáče	kpl.	1,00	150,0 Kč	150,0 Kč
	Nátěr dvojnásobný PX 3v1 synt.kov 0100 hnědá	m2	14,25	320,0 Kč	4 560,0 Kč
	Celkem bez DPH				50 161,6 Kč